
Протокол №1
засідання №1 ініціативної групи для формування складу Громадської ради при Державному

агентстві резерву України

20 березня 2020 p., 12 год. 00 хв. місто Київ

ПРИСУТНІ:
Члени ініціативної групи:

1. Дунаєв Ігор, член ініціативної групи, делегований представник громадської спілки 
«Слобожанські стратегії»

2. Бизов Сергій, член ініціативної групи, делегований представник громадської організації 
«Центр політичної освіти»

3. Мороз Володимир, член ініціативної групи, делегований представник громадської 
організації «Цифрова е-Екологія»

4. Бородатова Людмила, член ініціативної групи, делегований представник Держрезерву 
України

5. Максименко Наталія, член ініціативної групи, делегований представник Держрезерву 
України

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Про призначення головуючого на засіданні та секретаря засідання.

2. Про обрання шляхом відкритого голосування голови Ініціативної групи та секретаря Ініціативної 
групи.

3. Про затвердження порядку денного засідання.
4. Про розгляд регламенту роботи Ініціативної групи.
5. Різне.

ВИРІШИЛИ:

З першого питання порядку денного:
Слухали: Мороза Володимира, члена Ініціативної групи.
Ухвалили: обрати Дунаєва Ігоря головуючим на засіданні та Бизова Сергія -  секретарем 

засідання.
Голосували: 5 -  за, 0 проти, 0 утрималося.

З другого питання порядку денного:
Слухали: Мороза Володимира, члена Ініціативної групи, та Бизова Сергія, члена 

Ініціативної групи.
Виступили: Дунаєв Ігор та Бородатова Людмила.

Вирішили:
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голосу
Ініціат

вати за призначення Дунаєва Ігоря головою Ініціативної групи та Бизова Сергія -  секретарем 
ивної групи.
Голосували: 5 -  за, 0 проти, 0 утрималося.

З третього питання порядку денного:

З четв

Слухали: Дунаєва Ігоря.
Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 
Голосували: 5 -  за, 0 проти, 0 утрималося.

ертого питання порядку денного:
Слухали: Дунаєва Ігоря.
Виступили: Бородатова Людмила, Максименко Наталія.
Вирішили:

1) Провести додаткові юридичні консультації з окремих положень 
запропонованого проекту Регламенту роботи Ініціативної групи, зокрема 
-  щодо повноти повноважень Ініціативної групи та прийняття 
колегіальних рішень.

2) винести на повторний розгляд Ініціативної групи проект Регламенту 
роботи Ініціативної групи на наступному найближчому засіданні 
Ініціативної групи.

3) Провести наступне засідання Ініціативної групи у середу, 25 березня 2020 
р. (адреса: місто Київ, вул. Пушкінська, 28, 4 поверх, зала засідань). Час 
проведення буде уточнено додатково у вівторок 24 березня 2020 р.

4) За нагоди -  частіше використовувати можливості дистанційної участі в 
обговореннях і прийнятті рішень, а також при обробці документів від 
кандидатів до Громадської ради з урахуванням карантину в Україні.

5) Організувати збір необхідних документів від кандидатів до Громадської 
ради за допомоги спеціально створеного електронного ящика, а саме -  у 
паперовому вигляді подається лише особисті заяви, а решта документів -  
в електронному вигляді (напр., відскановані) за умови забезпечення 
належної якості тексту в усіх поданих документах для дистанційного 
візуального ознайомлення членами Ініціативної групи.

Голосували: 5 -  за, 0 проти, 0 утрималося.

З шостого питання порядку денного:
Слухали: Дунаєва Ігоря
Виступили: Мороз Володимир та Бизов Сергій -  члени Ініціативної групи.
Вирішили:

1) Проінформувати про результати цього засідання чинного голову 
Держрезерву.

2) Порушити питання про виділення окремої кімнати для роботи Ініціативної 
групи у будівлі Держрезерву України.

3) Рекомендувати доповнити порядок денний наступного засідання 
Ініціативної групи такими питаннями, як:
•  Обговорення повного переліку документів, що необхідні для участі в установчих 

зборах або рейтинговому електронному голосуванні.
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• Про порядок оповіщення членів Ініціативної групи і періодичність її зборів (розгляд 
заяв з пакетом наданих документів, очний\дистанційний формат засідань та ін.).

• Про проведення перевірки поданої інформації претендентами на участь в установчих 
зборах або рейтинговому електронному голосуванні.

• Про визначення способу формування Громадської ради і обговорення можливої дати 
проведення установчих зборів або рейтингового електронного голосування.

Голова ініціативної групи (підписано) І.В. Дунаєв

Секретар засідання (підписано) С.С. Бизов
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